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תביעת נכות מספר 12271311  תשלום חלקי

קרן פנסיה: הראל פנסיה
על שם: טאפרה ליקו                        

תעודת זהות: 324729177
מקרה מיום: 31/08/2019

בהמשך לתביעתך שבנדון ביום 13/09/2021 התקבלו בחברה המסמכים הנדרשים לבירור תביעתך, והרינו להודיעך
כי לאחר בירור תביעתך בוועדה הרפואית, קבעה הוועדה כי מועד אובדן כושרך לעבוד חל ביום 31/08/2019

 
להלן החלטת הוועדה הרפואית:

השלמת דמי ביטוח השלמת דמי גמולים קצבה חודשית עד תאריך מתאריך אחוז נכות
65.42 ש"ח 600.92 ש"ח 2,436.15  ש"ח 31/05/2022 31/08/2019  50

  

 
לתשומת ליבך יש שלח טופס  101  עם  פרטי המעסיק הראל פנסיה בגין שנים 2021+2022

תחילת זכאות לקצבה:
בהתאם לתקנון קרן הפנסיה תחילת זכאות לתשלומי קצבת נכות הינה החל מהיום ה-61 ממועד תחילת הנכות כפי

שקבע רופא הקרן.
בהתאם לכיסוי הביטוחי שרכשת מסוג "קצבת נכות כפולה" הנך זכאי לתשלום קצבת נכות במהלך שני חודשי

הקצבה הראשונים.

הסבר על אופן חישוב קצבת הנכות:
השכר הקובע לחישוב קצבת הנכות (ממוצע הכנסות המבוטחות בהתאם לתקנון הקרן).

השכר הקובע שלך הינו: 6,496.39 ש"ח
שיעור הכיסוי לקצבת נכות (אחוז הכיסוי מתוך השכר הקובע כפי שנקבע בתקנון הקרן בהתאם לגיל ההצטרפות

של המבוטח, מין ומסלול הביטוח).
שיעור הכיסוי לנכות שלך הינו: 75% 

סכום הקצבה הינו מכפלת השכר הקובע בשיעור הכיסוי ובאחוז הנכות שנקבע.

 קצבה חודשית= אחוז הנכות * שיעור הכיסוי לנכות * שכר קובע

תביעתך אושרה באופן חלקי בהתאם להגדרת נכה בפרק ההגדרות בתקנון קרן הפנסיה. מצ"ב פרוטוקול הדיון של
הועדה הרפואית לעיונך.

פרטי חשבון לתשלום הקצבה:
מוטב: ליקו טאפרה    בנק: 12    בסניף: 768    חשבון מספר: 597870
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התשלום הראשון יבוצע עד ה-15 לחודש העוקב, ממועד אישור התביעה שהינו 30 בנובמבר, 2021. 
מידי חודש תשולם הקצבה החודשית לחשבונך באמצעות העברה בנקאית עד ליום העסקים השלישי וזאת

בשל החודש הקודם. 
לתשומת ליבך, תלוש השכר יישלח אליך בנפרד.

 
ככל שהועברה לחשבונך מקדמה, סכום זה ינוכה מתשלום הקצבה הראשון.

קצבת הנכות צמודה למדד המחירים לצרכן ותעודכן בשיעור שינוי המדד בהתאם לתקנון הקרן.
במועד הכנת המאזן האקטוארי, יעודכנו הקצבאות המשולמות בהתאם לאמור בחוזר הוראות לניהול קרן חדשה

שמספרו  2017-3-1.
בהתאם לתקנון קרן הפנסיה, ככל שבמהלך תקופת הנכות שאושרה לך הנך משתכר מעבודה או יגיעה אישית

למעט תשלום דמי מחלה ממעסיקך, חלה עליך החובה להודיע על כך לקרן הפנסיה.
הסדר ביטוח:

בהתאם לתקנון קרן הפנסיה במהלך תקופת הנכות שאושרה, הקרן ממשיכה לשלם את דמי הגמולים ולשמור על
הכיסוי הביטוחי בשיעור הנכות שאושר.

 
לתשומת ליבך, אם אושרה לך נכות בשיעור הנמוך מ- 100%, תשלום דמי הגמולים על ידי הקרן הינו חלקי גם כן.

על מנת לשמור על מלוא הכיסוי הביטוחי שלך לנכות ולשארים, הנך נדרש לבצע הסדר ביטוח.
הסדר הביטוח ייעשה לא יאוחר מיום תקופת ארכת הביטוח, והוא יחול במשך תקופה של עד 24 חודשים רצופים

החל מהמועד בו חדל להיות עמית פעיל, או עד תום תקופה השווה לתקופת רציפות ההפקדות האחרונה, אם היה
עמית פעיל פחות מ-24 חודשים. יובהר כי תקופת הסדר הביטוח כוללת את תקופת ארכת הביטוח.

 באפשרותך לבקש מהחברה המנהלת לגבות דמי ביטוח ממרכיב התגמולים מהיתרה הצבורה או לחילופין להפקיד
לקרן סכום בגובה דמי גמולים.

לתשומת ליבך, אם אושרה לך נכות מלאה ובחרת להמשיך להפקיד תשלומים לקרן באופן עצמאי, ההפקדות יועברו
לקרן הכללית ללא כיסוי ביטוחי.

 ברצוננו להדגיש כי באם אושרה לך נכות בשיעור הנמוך מ 100%, ובחרת שלא לבצע הסדר ביטוח בקרן כדי
להשלים את הכיסוי הביטוחי, במקרה של החמרה במצבך לא תהיה זכאי להגדלת קצבת הנכות.

מיסוי:
ככל שיש לך הכנסות נוספות ינוכה מס מירבי מתשלום הקצבה עד להמצאת אישור תיאום מס. לאחר קבלת אישור

תיאום מס נעדכן את שיעור המס על פיו מתחילת התשלום באותה שנת מס.
 

בהתאם להוראות שלטונות המס עליך להודיע לקרן הפנסיה בכתב על כל שינוי במצבך המשפחתי.
קבלת קצבה ממקור אחר:

בהתאם לחוזר פנסיה שמספרו 2015-3-1, ככל שהינך זכאי לקבלת קצבה מכוח אחד המקורות
המפורטים להלן, עליך להגיש תביעה לקבלת קצבה ממקור זה.

ככל שתבחר שלא להגיש תביעה אזי, סכום קצבת הנכות אשר תשלם קרן הפנסיה בשל אותו אירוע
מזכה יעמוד על 25% מההכנסה הקובעת כשהיא מוכפלת בשיעור הנכות שיקבע לך.

נציין, כי בכפוף לתנאים מסוימים תהיה זכאי לקבלת מקדמה מקרן הפנסיה.
להלן פירוט המקורות:

א. פרק ה (תאונות עבודה) לחוק הביטוח הלאומי, התשנ"ה- 1995 חוק הנכים
ב. חוק הנכים

ג. חוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, התש"ל- 1970
ד. חוק המשטרה (נכים ונספים), התשמ"א- 1981

ה. חוק שירות בתי  הסוהר (נכים ונספים), התשמ"א- 1981
תביעה להמשך נכות:

לצורך בדיקת זכאותך להמשך קבלת תשלומי קצבה לאחר 31/05/2022 עליך להגיש טופס לתביעת המשך לתשלום
קצבת נכות, בצירוף מסמכים רפואיים מעודכנים. באפשרותך להוריד את הערכה מאתר האינטרנט שלנו שכתובתו:

www.harel-pensia.co.il . בשדה החיפוש יש לרשום " טופס תביעת המשך לתשלום קצבת נכות".

תקנון קרן הפנסיה קובע כי הגוף המנהל, מיוזמתו או לפי בקשת המבוטח, רשאי לזמן את המבוטח, מפעם לפעם,
לבדיקה אשר מטרתה לבדוק האם חל שינוי במצבו הגופני ו/או הנפשי. 



חל שינוי כאמור, תתואם דרגת נכותו של המבוטח לשינוי, או תפסק ההכרה בנכותו.
 

תום תקופת הנכות:
בתום תקופת הנכות עליך להסדיר את ההפקדות לקרן לצורך שמירה על הכיסוי הביטוחי והגדלת החיסכון הפנסיוני. 

לידיעתך, בהתאם להוראות תקנון קרן הפנסיה, במידה והנך זכאי לקצבת נכות במהלך השנתיים שקדמו
למועד הגשת הבקשה לקבלת קצבת זקנה, לא תוכל לבחור באפשרות של תקופת תשלומים מובטחים.

  
בצמוד לטופס התביעה שקיבלת צורפו מספר מסמכים:

     1. מערכת הכללים ליישוב תביעות.
     2. פירוט והנחיות הליך יישוב תביעות שבנדון.

     3. תקופת התיישנות התביעה.
לידיעתך- במידה ולא קיבלת לידך את מסמך מערכת הכללים, מסמך פירוט והנחיות הליך יישוב תביעות,

ומסמך המפרט את תקופת התיישנות התביעה, ביכולתך להוריד את המסמכים באתר הראל פנסיה בכתובת
www.harel-pensia.co.il .  בשדה החיפוש יש לרשום:  "בקשה לקבלת קצבת נכות מקרן הפנסיה".

זכות השגה על החלטה:
אם הנך חולק/ת על החלטת הוועדה הרפואית שלעיל, באפשרותך, בהתאם לתקנון הקרן, תוך 90 יום להגיש

ערעור על קביעתה לוועדה הרפואית לערעורים.
 

החלטת הוועדה הרפואית לערעורים תחייב את הצדדים לכל דבר ועניין, ולא תהיה ניתנת לערעור.
ניתן לערער עליה בשאלה משפטית בלבד בפני הערכאה השיפוטית המוסמכת לכך.

הנך מוזמן לפנות אלינו באמצעות טופס בקשה לערעור על החלטת הוועדה הרפואית.
 . www.harel-pensia.co.il :באפשרותך להוריד את הערכה מאתר האינטרנט שלנו שכתובתו

בשדה החיפוש יש לרשום: "הגשת ערעור על החלטת הוועדה הרפואית". 
לחילופין באפשרותך לפנות אל מענה טלפוני - תביעות פנסיה בטלפון 6416*

 
באפשרותך לפנות לממונה על פניות הציבור בחברת הראל ביטוח ופננסים, עו"ד אפרת אולברג, פקס

03-7549747. כתובת מחלקת פניות הציבור: חברת הראל ביטוח ופננסים, אבא הלל 3 רמת גן מיקוד 52118. 
 

כמו כן, באפשרותך לפנות ליחידה פניות הציבור במשרד האוצר שוק ההון, ביטוח וחסכון רחוב קפלן 1
ירושלים 91950, טלפון לפניות:3002* או 12223002 בימים א'-ה' בין השעות 9:00-16:00 מספר פקס:

02-5695352 או לחילופין לכל ערכאה שיפוטית המוסמכת לכך.

תביעה להחמרת דרגת נכות
לידיעתך, במידה ותחול החמרה בדרגת נכותך, לרבות הפיכתך לנכה סיעודי, באפשרותך יהיה להגיש תביעה
חדשה להחמרת דרגת הנכות בצירוף מסמכים התומכים בבקשתך (להלן: "תביעה נכות חדשה"). למען הסר

ספק, תביעת הנכות החדשה תבחן בהתאם ובכפוף להוראות תקנון הקרן ובהתאם להוראות הדין הרלבנטיות.

תקופת ההתיישנות להגשת תביעה:
ככלל, הגשת התביעה לחברה אינה עוצרת את מרוץ ההתיישנות ורק הגשת תביעה לבית משפט עוצרת את
מרוץ ההתיישנות. תקופת ההתיישנות להגשת תביעה הינה תקופה בת שלוש שנים המתחילה במועד קרות

מקרה הביטוח. 
 

באפשרותך להעביר אלינו טפסים/ מסמכים להמשך טיפול בתביעה באחת מהדרכים הבאות:
dimottpds@harel-ins.co.il : דואר אלקטרוני לכתובת

פקס: 03-7348575
כתובת: אבא הלל 3, ת"ד 1951, רמת גן 5211802, עבור מחלקת תביעות פנסיה

לצורך בירורים נוספים הנך מוזמן לפנות למענה טלפוני בנושא תביעות פנסיה בטלפון 6416* בין השעות
08:00-14:00

 
חשוב:

אנא דאג לשמור אצלך עותק מצולם של המסמכים הנשלחים למשרדי קרן הפנסיה.



 
בכבוד רב,

מחלקת תביעות 
הראל פנסיה וגמל בע"מ

 
מכותבים: ליקו טאפרה , פייפר עו"ד אייל


